
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Torneo WE AMATORI LASKER - B 2112018B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 11-12-2021 - 12-12-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Cantelli Diego

1Aloe Giancarlo

2
D 'amico Pietro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Cantelli Diego 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.25 999 1227 1302 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 1 NC Aloe Giancarlo 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.501590 1040 1642 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1974

3 5 NC D 'amico Pietro 3.5 ITA 15.0018.0010.5011.751140 1178 1568 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

4 13 NC Gao Davide 3.5 ITA 11.5011.508.00 6.25 999 1104 1018 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 2005

5 2 NC Giacomobono Sergio 3.5 ITA 10.0010.506.50 5.50 1238 1027 1657 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

6 6 NC Guarnieri Federico 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.00 1067 1145 1578 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

7 4 NC Giametta Pasquale 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.50 1202 1007 1560 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

8 17 NC Randone Nicholas 2.5 ITA 12.5014.008.00 4.75 999 1058 932 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

9 7 NC Revoltella Federico 2.5 ITA 10.0011.007.00 3.75 1040 1042 1404 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

10 18 NC Shore Aliza Golda Sasson2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 999 1003 857 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2010

11 12 NC D 'amico Andrea 2.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 999 1214 1088 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2012

12 15 NC Manella Riccardo 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 999 1094 948 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

13 3 NC Cesi Federico Antonio2.0 ITA 9.50 10.505.00 2.50 1206 1002 880 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

14 14 NC Levchenko Milena 2.0 7.00 7.00 4.50 1.50 999 1054 807 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2009

15 8 NC Solari Dante 1.5 ITA 9.00 10.506.50 3.00 1015 1048 1339 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2011

16 9 NC Aaron Alexander 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 999 1294 1268 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2010

17 16 NC Nieddu Giacomo 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 999 1137 824 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

18 10 NC Agnello Marco Valerio1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 999 1075 367 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Aaron Alexander ITA LOM MI 999 1294 1268 2010 M 2895027 169546

10 NC Agnello Marco ValerioITA LOM MI 999 1075 367 2004 M 192065

1 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1590 1040 1642 1974 M 877255 140151

11 NC Cantelli Diego ITA LOM MI 999 1227 1302 2003 M 193821

3 NC Cesi Federico AntonioITA LOM MI 1206 1002 880 2009 M 2869069 170025

12 NC D 'amico Andrea ITA LOM MI 999 1214 1088 2012 M 28550757 192135

5 NC D 'amico Pietro ITA LOM MI 1140 1178 1568 2007 M 28521560 184880

13 NC Gao Davide ITA LOM MI 999 1104 1018 2005 M 194359

2 NC Giacomobono Sergio ITA LOM MI 1238 1027 1657 2006 M 2897011 180727

4 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1202 1007 1560 1967 M 890197 148715

6 NC Guarnieri Federico ITA LOM MI 1067 1145 1578 2007 M 28551095 192094

14 NC Levchenko Milena LOM MI 999 1054 807 2009 F

15 NC Manella Riccardo ITA LOM MI 999 1094 948 2009 M 28562763 194469

16 NC Nieddu Giacomo ITA SAR SS 999 1137 824 1954 M 28562771 194356

17 NC Randone Nicholas ITA LOM MI 999 1058 932 2008 M 28520963 182216

7 NC Revoltella Federico ITA LOM MI 1040 1042 1404 2012 M 28560957 194323

18 NC Shore Aliza Golda SassonITA LOM MI 999 1003 857 2010 F 28554191 190564

8 NC Solari Dante ITA LOM MI 1015 1048 1339 2011 M 28535090 188417
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WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Aloe Giancarlo 4.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 12 B 1 | 6 N 1 | 5 N 1 | -1

5 2 NC Giacomobono Sergio 3.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 17 N 1 | -1

13 3 NC Cesi Federico Antonio 2.0 ITA | 11 B 0 | 8 N 0 | 14 B 1 | 15 N 0 | 16 B 1 | 1

7 4 NC Giametta Pasquale 3.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 11 B 0 | 1

3 5 NC D 'amico Pietro 3.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 1

6 6 NC Guarnieri Federico 3.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 12 B 1 | 1

9 7 NC Revoltella Federico 2.5 ITA | 17 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 13 N 0 | -1

15 8 NC Solari Dante 1.5 ITA | 18 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 14 N 0 | -1

16 9 NC Aaron Alexander 1.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 10 NC Agnello Marco Valerio 1.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 0

1 11 NC Cantelli Diego 4.5 ITA | 3 N 1 | 1 B 1 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 4 N 1 | -1

11 12 NC D 'amico Andrea 2.0 ITA | 4 B 1 | 0 0 | 1 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | 0

4 13 NC Gao Davide 3.5 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 2 B Â½ | 18 N 1 | 7 B 1 | 0

14 14 NC Levchenko Milena 2.0 | 16 B 0 | 9 N 0 | 3 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 0

12 15 NC Manella Riccardo 2.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 10 N 1 | 3 B 1 | 18 B 0 | 1

17 16 NC Nieddu Giacomo 1.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 0 | 4 B 0 | 2 N 0 | 3 N 0 | -1

8 17 NC Randone Nicholas 2.5 ITA | 7 N Â½ | 18 B 1 | 11 B 0 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1

10 18 NC Shore Aliza Golda Sasson2.5 ITA | 8 B Â½ | 17 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 15 N 1 | 0
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WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Aloe Giancarlo ITA 1590 2 2.00 1.84 0.16 1040.801642 1974 M 877255 140151

5 NC D 'amico Pietro ITA 1140 3 2.00 1.05 0.95 1178.601568 2007 M 28521560 184880

2 NC Giacomobono Sergio ITA 1238 1 0.00 0.63 -0.63 1027.201657 2006 M 2897011 180727

4 NC Giametta Pasquale ITA 1202 1 1.00 0.71 0.29 1007.201560 1967 M 890197 148715

6 NC Guarnieri Federico ITA 1067 2 0.00 0.48 -0.48 1145.401578 2007 M 28551095 192094

7 NC Revoltella Federico ITA 1040 2 1.00 0.82 0.18 1042.801404 2012 M 28560957 194323

8 NC Solari Dante ITA 1015 1 0.00 0.47 -0.47 1048.601339 2011 M 28535090 188417

FSI - WE AMATORI LASKER - B (2112018B) - Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021 - Pag. 5/17



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Aaron Alexander ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1294.501268 2010 M 169546

10 NC Agnello Marco ValerioITA 999 2 0.00 1.60 -1.6 -48 1075.75367 2004 M 192065

11 NC Cantelli Diego ITA 999 2 2.00 1.40 3.1 93 1227.401302 2003 M 193821

3 NC Cesi Federico AntonioITA 1206 4 2.00 3.80 -1.8 -54 1002.20880 2009 M 170025

12 NC D 'amico Andrea ITA 999 1 1.00 1.20 0.8 24 1214.501088 2012 M 192135

13 NC Gao Davide ITA 999 1 1.00 1.50 1 33 1104.251018 2005 M 194359

14 NC Levchenko Milena 999 3 0.00 1.70 -0.7 -21 1054.75807 2009 F

15 NC Manella Riccardo ITA 999 3 2.00 1.90 0.1 3 1094.60948 2009 M 194469

16 NC Nieddu Giacomo ITA 999 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1137.00824 1954 M 194356

17 NC Randone Nicholas ITA 999 2 1.00 2.10 0.4 12 1058.20932 2008 M 182216

18 NC Shore Aliza Golda SassonITA 999 3 1.00 2.00 -0.5 -15 1003.00857 2010 F 190564
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1590   |  9 NC Aaron Alexander ITA 999 1 - 0

2 10 NC Agnello Marco Valerio ITA 999   |  2 NC Giacomobono Sergio ITA 1238 0 - 1

3 3 NC Cesi Federico Antonio ITA 1206   |  11 NC Cantelli Diego ITA 999 0 - 1

4 12 NC D 'amico Andrea ITA 999   |  4 NC Giametta Pasquale ITA 1202 1 - 0

5 5 NC D 'amico Pietro ITA 1140   |  13 NC Gao Davide ITA 999 1 - 0

6 15 NC Manella Riccardo ITA 999   |  6 NC Guarnieri Federico ITA 1067 0 - 1

7 7 NC Revoltella Federico ITA 1040   |  17 NC Randone Nicholas ITA 999 Â½ - Â½

8 18 NC Shore Aliza Golda Sasson ITA 999   |  8 NC Solari Dante ITA 1015 Â½ - Â½

9 14 NC Levchenko Milena 999   |  16 NC Nieddu Giacomo ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cantelli Diego 1 ITA 999   |  1 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1590 1 - 0

2 2 NC Giacomobono Sergio 1 ITA 1238   |  5 NC D 'amico Pietro 1 ITA 1140 0 - 1

3 16 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999   |  7 NC Revoltella Federico 0.5 ITA 1040 0 - 1

4 6 NC Guarnieri Federico 1 ITA 1067   |  10 NC Agnello Marco Valerio0 ITA 999 1 - 0

5 17 NC Randone Nicholas 0.5 ITA 999   |  18 NC Shore Aliza Golda Sasson0.5 ITA 999 1 - 0

6 8 NC Solari Dante 0.5 ITA 1015   |  3 NC Cesi Federico Antonio0 ITA 1206 1 - 0

7 4 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1202   |  15 NC Manella Riccardo 0 ITA 999 1 - 0

8 9 NC Aaron Alexander 0 ITA 999   |  14 NC Levchenko Milena 0 999 1 - 0

9 12 NC D 'amico Andrea 1 ITA 999   |  0 - F

10 13 NC Gao Davide 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC D 'amico Pietro 2 ITA 1140   |  6 NC Guarnieri Federico 2 ITA 1067 1 - 0

2 17 NC Randone Nicholas 1.5 ITA 999   |  11 NC Cantelli Diego 2 ITA 999 0 - 1

3 7 NC Revoltella Federico 1.5 ITA 1040   |  8 NC Solari Dante 1.5 ITA 1015 1 - 0

4 1 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1590   |  12 NC D 'amico Andrea 1 ITA 999 1 - 0

5 13 NC Gao Davide 1 ITA 999   |  2 NC Giacomobono Sergio 1 ITA 1238 Â½ - Â½

6 16 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999   |  4 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1202 0 - 1

7 3 NC Cesi Federico Antonio0 ITA 1206   |  14 NC Levchenko Milena 0 999 1 - 0

8 10 NC Agnello Marco Valerio0 ITA 999   |  15 NC Manella Riccardo 0 ITA 999 0 - 1

9 9 NC Aaron Alexander 1 ITA 999   |  0 - F

10 18 NC Shore Aliza Golda Sasson0.5 ITA 999   |  1 - F

FSI - WE AMATORI LASKER - B (2112018B) - Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cantelli Diego 3 ITA 999   |  5 NC D 'amico Pietro 3 ITA 1140 Â½ - Â½

2 4 NC Giametta Pasquale 2 ITA 1202   |  7 NC Revoltella Federico 2.5 ITA 1040 1 - 0

3 6 NC Guarnieri Federico 2 ITA 1067   |  1 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1590 0 - 1

4 8 NC Solari Dante 1.5 ITA 1015   |  17 NC Randone Nicholas 1.5 ITA 999 0 - 1

5 18 NC Shore Aliza Golda Sasson1.5 ITA 999   |  13 NC Gao Davide 1.5 ITA 999 0 - 1

6 2 NC Giacomobono Sergio 1.5 ITA 1238   |  16 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

7 15 NC Manella Riccardo 1 ITA 999   |  3 NC Cesi Federico Antonio1 ITA 1206 1 - 0

8 12 NC D 'amico Andrea 1 ITA 999   |  10 NC Agnello Marco Valerio0 ITA 999 1 - 0

9 9 NC Aaron Alexander 1 ITA 999   |  0 - F

10 14 NC Levchenko Milena 0 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC D 'amico Pietro 3.5 ITA 1140   |  1 NC Aloe Giancarlo 3 ITA 1590 0 - 1

2 4 NC Giametta Pasquale 3 ITA 1202   |  11 NC Cantelli Diego 3.5 ITA 999 0 - 1

3 17 NC Randone Nicholas 2.5 ITA 999   |  2 NC Giacomobono Sergio 2.5 ITA 1238 0 - 1

4 13 NC Gao Davide 2.5 ITA 999   |  7 NC Revoltella Federico 2.5 ITA 1040 1 - 0

5 6 NC Guarnieri Federico 2 ITA 1067   |  12 NC D 'amico Andrea 2 ITA 999 1 - 0

6 15 NC Manella Riccardo 2 ITA 999   |  18 NC Shore Aliza Golda Sasson1.5 ITA 999 0 - 1

7 14 NC Levchenko Milena 1 999   |  8 NC Solari Dante 1.5 ITA 1015 1 - 0

8 3 NC Cesi Federico Antonio1 ITA 1206   |  16 NC Nieddu Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

9 9 NC Aaron Alexander 1 ITA 999   |  0 - F

10 10 NC Agnello Marco Valerio0 ITA 999   |  1 - F
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WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

1 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1642 Media: 1040.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Aaron Alexander ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Cantelli Diego ITA 999 0 0 1

3 B 12 NC D 'amico Andrea ITA 999 1 0 2

4 N 6 NC Guarnieri Federico ITA 1067 523 0.92 1 1 3

5 N 5 NC D 'amico Pietro ITA 1140 450 0.92 1 2 4

1.84 2 4

2 Giacomobono Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1657 Media: 1027.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Agnello Marco Valerio ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC D 'amico Pietro ITA 1140 98 0.63 0 0 1

3 N 13 NC Gao Davide ITA 999 Â½ 0 1

4 B 16 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 2

5 N 17 NC Randone Nicholas ITA 999 1 0 3

0.63 0 3

3 Cesi Federico Antonio
NC ITA Elo Italia: 1206 Variaz: -54 Perf: 880 Media: 1002.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cantelli Diego ITA 999 207 0.77 0 0 0

2 N 8 NC Solari Dante ITA 1015 191 0.75 0 0 0

3 B 14 NC Levchenko Milena 999 207 0.77 1 1 1

4 N 15 NC Manella Riccardo ITA 999 207 0.77 0 1 1

5 B 16 NC Nieddu Giacomo ITA 999 207 0.77 1 2 2

3.83 2 2

4 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1560 Media: 1007.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC D 'amico Andrea ITA 999 0 0 0

2 B 15 NC Manella Riccardo ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 2

4 B 7 NC Revoltella Federico ITA 1040 162 0.71 1 1 3

5 B 11 NC Cantelli Diego ITA 999 0 1 3

0.71 1 3
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WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

5 D 'amico Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1140 Perf: 1568 Media: 1178.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gao Davide ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Giacomobono Sergio ITA 1238 -98 0.37 1 1 2

3 B 6 NC Guarnieri Federico ITA 1067 73 0.6 1 2 3

4 N 11 NC Cantelli Diego ITA 999 Â½ 2 3

5 B 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1590 -450 0.08 0 2 3

1.05 2 3

6 Guarnieri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1578 Media: 1145.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Manella Riccardo ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Agnello Marco Valerio ITA 999 1 0 2

3 N 5 NC D 'amico Pietro ITA 1140 -73 0.4 0 0 2

4 B 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1590 -523 0.08 0 0 2

5 B 12 NC D 'amico Andrea ITA 999 1 0 3

0.48 0 3

7 Revoltella Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1040 Perf: 1404 Media: 1042.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Randone Nicholas ITA 999 Â½ 0 0

2 N 16 NC Nieddu Giacomo ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Solari Dante ITA 1015 25 0.53 1 1 2

4 N 4 NC Giametta Pasquale ITA 1202 -162 0.29 0 1 2

5 N 13 NC Gao Davide ITA 999 0 1 2

0.82 1 2

8 Solari Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1015 Perf: 1339 Media: 1048.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Shore Aliza Golda Sasson ITA 999 Â½ 0 0

2 B 3 NC Cesi Federico Antonio ITA 1206 1 0 1

3 N 7 NC Revoltella Federico ITA 1040 -25 0.47 0 0 1

4 B 17 NC Randone Nicholas ITA 999 0 0 1

5 N 14 NC Levchenko Milena 999 0 0 1

0.47 0 1
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WE AMATORI LASKER - B (2112018B)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

9 Aaron Alexander
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1268 Media: 1294.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1590 -591 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Levchenko Milena 999 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

10 Agnello Marco Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -48 Perf: 367 Media: 1075.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Giacomobono Sergio ITA 1238 -239 0.2 0 0 0

2 N 6 NC Guarnieri Federico ITA 1067 -68 0.41 0 0 0

3 B 15 NC Manella Riccardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 12 NC D 'amico Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.61 0 1

11 Cantelli Diego
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 93 Perf: 1302 Media: 1227.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cesi Federico Antonio ITA 1206 -207 0.23 1 1 1

2 B 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1590 -591 0.08 1 2 2

3 N 17 NC Randone Nicholas ITA 999 0 0.5 1 3 3

4 B 5 NC D 'amico Pietro ITA 1140 -141 0.31 Â½ 3 3

5 N 4 NC Giametta Pasquale ITA 1202 -203 0.24 1 4 4

1.36 4 4

12 D 'amico Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1088 Media: 1214.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Giametta Pasquale ITA 1202 -203 0.24 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 1 NC Aloe Giancarlo ITA 1590 -591 0.08 0 1 1

4 B 10 NC Agnello Marco Valerio ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 6 NC Guarnieri Federico ITA 1067 -68 0.41 0 2 2

1.23 2 2
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13 Gao Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1018 Media: 1104.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC D 'amico Pietro ITA 1140 -141 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 NC Giacomobono Sergio ITA 1238 -239 0.2 Â½ 0 1

4 N 18 NC Shore Aliza Golda Sasson ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 B 7 NC Revoltella Federico ITA 1040 -41 0.44 1 2 3

1.45 2 3

14 Levchenko Milena
NC Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 807 Media: 1054.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Nieddu Giacomo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 9 NC Aaron Alexander ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 3 NC Cesi Federico Antonio ITA 1206 -207 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC Solari Dante ITA 1015 -16 0.48 1 1 2

1.71 1 2

15 Manella Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 948 Media: 1094.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Guarnieri Federico ITA 1067 -68 0.41 0 0 0

2 N 4 NC Giametta Pasquale ITA 1202 -203 0.24 0 0 0

3 N 10 NC Agnello Marco Valerio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 3 NC Cesi Federico Antonio ITA 1206 -207 0.23 1 2 2

5 B 18 NC Shore Aliza Golda Sasson ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.88 2 2

16 Nieddu Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 824 Media: 1137.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Levchenko Milena 999 0 0.5 1 1 1

2 B 7 NC Revoltella Federico ITA 1040 -41 0.44 0 1 1

3 B 4 NC Giametta Pasquale ITA 1202 -203 0.24 0 1 1

4 N 2 NC Giacomobono Sergio ITA 1238 -239 0.2 0 1 1

5 N 3 NC Cesi Federico Antonio ITA 1206 -207 0.23 0 1 1

1.61 1 1
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17 Randone Nicholas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 932 Media: 1058.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Revoltella Federico ITA 1040 -41 0.44 Â½ 0 0

2 B 18 NC Shore Aliza Golda Sasson ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 11 NC Cantelli Diego ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 8 NC Solari Dante ITA 1015 -16 0.48 1 2 2

5 B 2 NC Giacomobono Sergio ITA 1238 -239 0.2 0 2 2

2.12 2 2

18 Shore Aliza Golda Sasson
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 857 Media: 1003.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Solari Dante ITA 1015 -16 0.48 Â½ 0 0

2 N 17 NC Randone Nicholas ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 NC Gao Davide ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 15 NC Manella Riccardo ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.98 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Cantelli Diego ITA 3 2.5 1310 1350 999 2003 M 193821

12 NC D 'amico Andrea ITA 3 1.0 1286 1161 999 2012 M 192135

13 NC Gao Davide ITA 3 1.5 1139 1139 999 2005 M 194359

16 NC Nieddu Giacomo ITA 3 0.0 1160 360 999 1954 M 194356

17 NC Randone Nicholas ITA 3 1.5 1097 1097 999 2008 M 182216
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